
 

Preise 2023 
 
******************************************************************************************************************** 

 
Wir haben hier leider keine Preisliste vorliegen. – Preise auf Anfrage! 
 
 

 
 Komplett eingerichtete Wohnungen; Besteck und Geschirr sind für die Anzahl der 

gebuchten Personen ausreichend vorhanden. 

 Inklusiv Bettwäsche mit wöchentlichem Wechsel 
 Handtücher und Küchentücher sind mitzubringen oder vor Ort zu mieten 

 Miete Handtuchset € 4,-- (3 Handtücher in unterschiedlicher Größe) 
 Miete Küchen-Set € 2,50 (1 Tischdecker + 2 Geschirrtücher) 

 Extra Babybett (bis 3 Jahre) € 25,-- pro Aufenthalt (Vorbestellung) 
 Hochstuhl/Wickeltisch auf Vorbestellung (ohne Kosten) 
 Zusatzbett € 35,-- pro Aufenthalt (Vorbestellung) 

 Sonnenliegen können für € 20,-- pro Woche gemietet werden 
 Heizung bei Bedarf 8,-- €/Tag für Ein- und Zweizimmer-Wohnungen bzw. 10,-- € pro 

Tag für Drei- und Vierzimmer-Wohnungen 
 Küchenzeile und Geschirr sowie Kühlschrank müssen vom Gast sauber hinterlassen 

werden (Grundreinigung),  ansonsten Zusatz-Reinigungskosten von € 25,-- 

 Anreise Samstags 16-19 Uhr; Abreise bis10 Uhr 
 € 150,-- Kaution 

 Es stehen Waschmaschinen und Trockner zur Verfügung (€ 4,-- bzw. € 3,-- pro Münze) 
 W-Lan steht kostenlos zur Verfügung 
 Tennis kostet € 8,-- pro Stunde 

 
 

Der Niagara-Falls Pool und die Pool-Bar schließen am 16. September; der Belvedere Pool und 
die Bar Belvedere stehen den Gästen weiterhin zur Verfügung. 
 

Bei Ankunft erhalten Sie zwei Magnetkarten, welche Sie benötigen um den Strom in der 
Wohnung zu aktivieren und das elektrische Einfahrtstor zu öffnen. Sämtlicher Konsum an der 

Poolbar oder im Restaurant ist obligatorisch auf diese Karte zu buchen. Am Ende Ihres 
Aufenthalts erhalten Sie beim Check-Out an der Rezeption die Endabrechnung. 
 

An der Poolbar können Sie frühstücken. Hier gibt es von 12.30 bis 14.00 Uhr auch kleine 
Mittagessen mit Nudelgerichten, Salatteller usw. 

 
Brötchenservice: Von Montag bis Samstag gegen 8.40 Uhr verkauft die Bäckerin aus 
Riparbella vor dem Restaurant frisches Brot, Brötchen, Croissants etc. 

 
In der Hauptsaison gibt es kostenfrei zusätzliches Unterhaltungsprogramm: Bingo, 

Fußballturnier für Kinder mit anschließender Pizza-Party, Aqua-Gymnastik und Musiknacht. 
 
Wein-Verkostung und Buffet vom Grill gegen Bezahlung. 

 


